
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „RÁMCOVÁ SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ 

ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB ČZU“ 

STRANA 

1 / 3  

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 

Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 

IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 
 
 

      V Praze dne 6. dubna 2016 
 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM III.  
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce „Rámcová smlouva na zajištění úklidových 
služeb ČZU“ ev. č. 523166. 

 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

V příloze č. 1 Rámcové smlouvy o zajištění úklidových služeb – Rozsah služeb je uvedeno 
v ,,mimořádný úklid‘‘ úklid sněhu na komunikacích, chodnících a parkovištích v rozsahu max. 18 000 
m². V příloze č. 3 jednotkové ceny není tato služba tj. úklid sněhu uvedena pro nacenění. Prosíme 
o upřesnění. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

V příloze č. 3 smlouvy – jednotkové ceny je položka “Zajištění pomoci úklidu při haváriích a 
mimořádných událostech nejpozději do 60 minut po nahlášení kontaktní osobě v Kč bez 
DPH/osobu/hod“. Tato položka zahrnuje i úklid sněhu v případě, že vlastní  kapacita zadavatele bude 
vyčerpána nebo jinak omezena, zadavatel však předpokládá, že se bude jednat se o mimořádnou 
událost. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

V příloze č. 1 Rámcové smlouvy – Rozsah služeb jsou uvedeny požadavky zadavatele na činnosti 
Mimořádného úklidu. Ke každé zde uvedené činnosti odpovídá i řádek v Příloze č. 3 RS – Jednotkové 
ceny, ovšem až na jednu položku – „Úklid sněhu na komunikacích, chodnících a parkovištích v areálu 
v rozsahu max. 18 000 m2“. Jak má uchazeč ocenit mimořádnou službu Úklid sněhu na komunikacích, 
chodnících a parkovištích v areálu? Bude zadavatel rozšiřovat Přílohu č. 3 Rámcové smlouvy? 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

viz Dodatečná informace č. 1 

 

https://zakazky.czu.cz/


 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „RÁMCOVÁ SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ 

ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB ČZU“ 

STRANA 

2 / 3  

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

V příloze č. 1 Rámcové smlouvy – Rozsah služeb jsou uvedeny požadavky zadavatele na činnosti 
Pravidelného úklidu, jeho součástí je i kompletní mytí osvětlovacích těles v četnosti 4 x ročně. Kolik je 
v budovách osvětlovacích těles? Jedná se o omytí krytů z vnější strany? Jedná se o celkové mytí 
včetně sejmutí těles a omytí i vnitřní strany krytů? Kdo provádí případnou montáž a demontáž těles? 
Nebude zadavatel přesouvat tuto činnost mezi „mimořádný úklid“? 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

Počty osvětlovacích těles jsou obvyklé, odpovídají charakteru provozu, lze ověřit osobní prohlídkou 
(zadavatel však již další organizovanou prohlídku místa plnění organizovat nebude), všechny budovy 
jsou během výuky otevřené a volně přístupné. Zadavatel požaduje omytí krytá z vnější strany, 
nebude tedy docházet k sejmutí těles ani montáži a demontáži. Zadavatel trvá na ocenění této 
činnosti v rámci pravidelného úklidu. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

V zadávací dokumentaci je v článku 2 uvedeno, že bude uzavřena rámcová smlouva dle § 89 zákona 
se všemi uchazeči, jež splní všechny zadávací podmínky. Zároveň je jednou ze zadávacích podmínek 
i čl. 9: Jako nejvhodnější bude hodnotící komisí hodnocena nabídka, ve které je uvedena nejnižší 
nabídková cena. Bude rámcová smlouva uzavřena pouze s jedním uchazečem, jehož nabídková cena 
bude vyhodnocena jako nejvhodnější? Jaké všechny zadávací podmínky musí být splněny, aby 
s uchazečem byla uzavřena rámcová smlouva? 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

Rámcová smlouva bude uzavřena se všemi uchazeči, jež splní zadávací podmínky, jak je uvedeno v čl. 
2 zadávací dokumentace. Čl. 9 zadávací dokumentace pouze stanoví, kterou nabídku zadavatel 
vyhodnotí jako nejvhodnější, neboť dle zákona musí zadávací dokumentace tuto skutečnost uvést a 
nabídky musí být hodnoceny. Zadavatel uzavře rámcovou smlouvu se všemi uchazeči, jejichž nabídky 
budou hodnoceny. Uchazeči musí splnit všechny zadávací podmínky viz § 76 odst. 1 zákona, jedná se 
tedy o splnění všech zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách.  

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

Jakou formou budou probíhat minitendery? Kolik jich bude vypsáno? Na jak dlouhou dobu? Způsob 
přihlášení do tenderu?  

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

Viz čl. 1 odst. 1 rámcové smlouvy: „Jednotlivé minitendry budou zadavatelem realizovány na základě 

písemné výzvy objednatele k podání nabídek, která bude obsahovat konkrétní požadavky na rozsah 

zajištění úklidových služeb. V rámci minitendrů bude hodnotícím kritériem nejnižší nabídková cena. 

Nabídková cena v minitendru bude stanovena na základě konkrétních požadavků na rozsah zajištění 

úklidových služeb a jednotkových cen uvedených v příloze č. 3 této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené 

v příloze č. 3 této smlouvy jsou maximální a při oceňování konkrétních požadavků na rozsah zajištění 

úklidových služeb v minitendru nesmí být každým jednotlivým poskytovatelem uvedena vyšší 

jednotková cena než uvedené v příloze č. 3 této smlouvy. Objednatel následně po hodnocení nabídek 



 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „RÁMCOVÁ SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ 

ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB ČZU“ 

STRANA 

3 / 3  

 

 

zadá veřejnou zakázku na základě prováděcí smlouvy poskytovateli, který v minitendru podal 

nejvýhodnější nabídku“. Zadavatel předpokládá vypisování minitendrů vždy samostatně pro každou 

budovu dle požadavků jednotlivých fakult a pracovišť zadavatele, které budovy spravují. Minitendry 

budou vypisovány max. na dobu trvání rámcové smlouvy. Přihlášení do minitendru bude probíhat 

podáním nabídky v minitendru v souladu s písemnou výzvou zadavatele. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

Cena uvedená v příloze rámcové smlouvy je maximální a při jednotlivých minitenderech je možné ji 
snížit? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

Ano, jednotkové ceny uváděné v kalkulačním modelu jsou maximální a v jednotlivých minitendrech je 
uchazeči budou moci snižovat. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 

Je možné získat celkové výměry uklízených ploch? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 

Celkové výměry ploch jsou uvedeny v přiložené tabulce, obsah tabulky však není nikterak závazný. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 

Jistina bude zadržená po celou dobu smlouvy 48 měsíců, nebo jen během výběrového řízení? 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 

Jistotu zadavatel požadoval v souladu s § 67 zákona a v souladu s ustanovením tohoto § též bude 
vracena (tzn. nejpozději po podpisu rámcové smlouvy). 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Mgr. Iva Mádlová 

vedoucí právního oddělení 

Česká zemědělská univerzita v Praze 


